МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « с ^ /»  ^ S a a g Z 2 0 i8  Г. №

г. Владикавказ

Об организации ресурсного учебно-методического центра по обучению
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья в системе
профессионального образования Республики Северная Осетия-Алания

В целях модернизации региональной системы инклюзивной
профессионального образования посредством совершенствована
образовательной, инновационной, методической деятельности в процесс
консолидации профессиональных образовательных организаций i
эффективного использования их ресурсов п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе государственного бюджетного профессионально!';
образовательного учреждения «Владикавказский многопрофильный технику>
имени кавалера ордена Красной Звезды Георгия Калоева» ресурсный учебно
методический центр по обучению инвалидов и лиц с ограниченным]
возможностями здоровья.

2. Возложить руководство ресурсным учебно-методическим центром п<
обучению инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья н;
социального педагога государственного бюджетного профессиональной
образовательного учреждения «Владикавказский многопрофильный технику];
имени кавалера ордена Красной Звезды Георгия Калоева» Кочиеву Ф.Я.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить н;
заместителя Министра А. Аликова.

Министр И. Азимова